Se

Sequeris rimida compendia vite?

Intuta omnis fuga est, sequitur fugientem, grauiora daturus vulnera, fugit ipse? dolus aliquis latet in hac fuga. ne desere stationem, non fide robori. numero, prudentia, astu, experientia, viribus immensum vinceris. Christo tuo adhere, ab illius latere vide ne latus dimoueas tuum. si somnum natura postulat, in illius amati sinu caput reclinat. ille te tuebitur ab insomni hoste. securus ad illius pedes lassata sopori membra dabis. si dies te vocat, accingere, vt virum, vt militem decet; non tanquam e molli culcitra, sed vt e tentorio, e nuda humo, aut dura rupe, membra prorumpere. nunquam exarmata procede dextera, fulgeat ferrum, pharetra dependeat, luceant arma. ac nec somnus obrepat in armato. arma vero a Virtutis armamentario pete. ab illius incudibus ferrum fluit quod nullius hebetetur armis: lorica venit nullo penetrabilis telo.

Accin-

Accingere his armis animo. totus per medios hostiles ibis cuneos. tutus castra penetrabis inimica nulli parce. non cadit vno vulnere hostis tuus. Cadmæa soboles est, enascuntur ab vna ceruice plures, at tu fide his armis, nec effero terrearis conspectu. armis, non oculis victoria paranda. ne barbaros efferarum mentium verere vlulatus. ferro, non clamoribus victoria stabit. nec multitudinem formides, quamdiu accinctus hoc ferro es, quamdiu armata dextera hostilis Arma proiecit hostis & inermes protendit dexteras, onerantur que palma, lilio, rosa, viola pro ferro? ne crede. maiora bella parat, & magnum aliquod meditat malum. ignis hac palma regitur, lilia felle madent, & toxico tinta rosa viola que est. vno verbo. ne tange, quidquid ab hostili manu venit. durum sit aut molle, amarum aut deliciis affluens. cedes & flammæ de proximo minatur, venena
& di

& di
latur
time
est, q
tibi &
M
poter
cloria
nec ar
finu g
sueris
ternit
in pra
tribul
sublim
operat
que in
lum te
sunt, c
tibus,
nis que
perag
tutus,
Et acub
quid
fuit e

& direptiones de propinquo iaculatur, neque unquam magis aut ille timendus, aut armanda dextera est, quam cum pacē mentitur. bella tibi & eterna ab illo sunt.

Macte virtute Christi tui, quanto potentior hostis, tanto nobilior victoria, clariorque triumphus erit: nec arma pone donec in Christi tui sinu generosior miles felicem posueris animam, caelo in omnem aeternitatem donandam: cum *Quod 1. Cor. 13.* in presenti est momentaneum & leue tribulationis nostrae, supra modum in sublimitate aeternum gloriae pondus operabitur in nobis. tunc (omnibus quae in hoc seculo, quaeque inter caelum terramque plena formidinis sunt, omniisque quod ventorum flatibus, nimborum, nivis, grandinisque iactu tumultuoso teritur peragrato) inter summa constitutus, pulcherrimo diuinorum spectaculo fruatur, & per quidquid in omnem aeternitatem fuit eritque, beatus decenter tunc